[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ___27.05.2022____ №  ____440-п_________

                  п. Новосергиевка
О принятии решения о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объект недвижимого

имущества муниципальной собственности
администрации Новосергиевского района
на 2022 год
   В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новосергиевского района от 10.09.2014  №693-п «Об утверждении порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Новосергиевского района Оренбургской области», во исполнение муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Новосергиевского района Оренбургской области» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением администрации Новосергиевского района от 31.10.2019  № 1062-п (с изм. от 25.04.2021 № 345-п):

   1. Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества муниципальной собственности администрации Новосергиевского района согласно приложению к настоящему постановлению.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Попова Ю.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава администрации района

     А.Д. Лыков
Разослано: отделу строительства и ЖКХ, отделу сельского хозяйства, финансовому отделу, экономическому отделу, орготделу, прокурору.
	Приложение

к постановлению администрации  Новосергиевского района

от 27.05.2022   № 440-п

Объект недвижимого имущества муниципальной собственности администрации Новосергиевского района, приобретаемый за счет бюджетных инвестиций
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Направление инвестирования
	Мощность объекта
	Наименование главного распорядителя, заказчика
	Предполагае-мая (предельная) стоимость приобретения объекта капитального строительства
	Распределе-ние общего (предельного) объема предоставляе-мых инвестиций

	1
	Инженерные изыскания и проектные работы по привязке и корректировке типового проекта повторного применения «Строительство здания МАУК ДО «Киёвская детская школа искусств» в с Киёво Ялуторовского района» (221-ПРМ-ОД от 26 февраля 2021 г.) на земельном участке с кадастровым номером 56:19:1002029:780 по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка, ул. Фрунзе, д. 6 для строительства школы искусств в п. Новосергиевка
	Обязательство по выполнению
	-
	Администрация Новосергиевского района
	2 917 000,00
	2 917 000,00